第１号様式

応 募 申 込 書

令和 年 月 日

鹿児島県知事 塩田 康一 殿

申込人（委任者）住 所

氏 名 印

電 話

令和３年度鹿児島県立加治木工業高等学校自動販売機設置事業者の募集について，募集要

項の各条項及び別添公募物件説明書の内容を承知の上，下記のとおり申し込みます。

１ 設置希望場所及び応募価格

物件 応 募 価 格 （ 提 案 貸 付 料 ）
設 置 場 所

番号 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

０ ０

※１ 物件番号及び設置場所は，公募物件説明書に記載されたもののうち，設置を希望す

るものについて記入してください。

２ 応募価格は，年額とし，百円単位（税抜）で記入してください。なお，応募価格に

（税抜）に百分の百十を乗じて得た額をもって年額貸付料とします。

また，応募価格には，光熱水費は含まないものとします。

３ 応募価格は，算用数字で記入し，初めの数字の頭に「￥」又は「金」を記入してく

ださい。

４ この応募申込書は，物件番号ごとに記入してください。

２ 添付書類

(1) 誓約書（第２－１号様式）

（2） 役員等名簿（第２－２号様式）

(3) 販売品目一覧（第３号様式）

(4) 設置を希望する自動販売機のカタログ（寸法，消費電力が確認できる最新のもの）

(5) 法令等の規定により販売について許可，認可等を必要とする場合にあっては，当該許

可，認可等を受けていることを証する書類の写し

３ その他

設置希望の自動販売機に関して特記事項があれば記入してください。